
LIBEŇSKÁ VETERANIÁDA
    Veteráni zahájili atletickou sezónu na dráze AC PRAHA 1890 dne 23. dubna 2016

     Další úspěšné veteránské zahajovačky  na dráze uspořádali atleti z AC PRAHA 1890.
K úspěchu přispělo  35 atletických veteránů  (více než dříve),  dále také  dětští závodníci
i diváci, kteří se  nelekli nepříznivé  předpovědi počasí  a přijeli. A to se ještě dalších  7
předem přihlášených veteránů na start nedostavilo. Spokojení veteráni si zazávodili letos
již v 10-ti disciplínách. Nově se projevil  velký zájem o přidání oštěpu, ale i chůze. 
     S výkony borců i rozhodčích byla spokojenost a vzhledem k povětrnostním podmínkám
se dosáhlo velmi dobrých výkonů, z nichž vyjímám 7 rekordů ČR : Antonín Kábele, Anna
Klausová, Zuzana Pumprlová, Dana Dvořáková, Vladimír Kánský, Miroslav Fliegl a štafeta
4 x 60 m : Luděk Urban, Emil Fuhrmann, Aleš Kunovjánek a Petr Dvořák. Navíc mohu též
vyzdvihnout nadšení trochu starších Pavla Jílka  a Antonína Kábeleho i ze vzdálenějšího
Šumperka dorazivší Zuzany Pumprlové.
     Chladnější počasí však celkem vyšlo  a jak se jeden závodník vyjádřil, bylo milosrdné.
Od závodníků jsme se dozvěděli : závody se moc libily, pěkné závody, skvělá organizace,
spokojenost, příjemná sportovní akce, perfektní, velmi dobré, komorní a přátelské, …
     Podle mého názoru Libeňská veteraniáda byla úspěšným přátelským setkáním nejen
atletických veteránů. Mnoho fotografií je vloženo na :
http://www.atletika.cz/clenska-sekce/veterani/fotogalerie/
     Tyto zahajovačky byly pravděpodobně poslední na jedné z přežitých škvárových drah,
příští rok očekáváme, že by další Libeňská veteraniáda mohla být již na tartanu.

 Petr Ronovský

VÝSLEDKY :
50 m

http://www.atletika.cz/clenska-sekce/veterani/fotogalerie/


pořadí příjmení jméno klub nar. věk kat. výkon koefic. přepočt. ofic.
1. Kábele Antonín ASK Slavia Praha 16.8.1935 80 80 8.74 0.6468 5.65303 5.66
2. Čech Petr Písek 23.4.1948 68 65 8.01 0.7531 6.03233 6.04
3. Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 60 60 7.51 0.8121 6.09887 6.10
4. Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 11.4.1952 64 60 7.86 0.7838 6.16067 6.17
5. Vonášek Josef TJ Bohemians Praha 16.7.1937 78 75 9.37 0.6657 6.23761 6.24
6. Janouch Jiří Kostelec nad Čer.lesy 2.9.1959 56 55 7.70 0.8384 6.45568 6.46
7. Dvořák Petr AC Praha 1890 20.4.1968 48 45 7.45 0.8919 6.64466 6.65
8. Toman Václav Sokol Hradec Král. 27.6.1972 43 40 7.18 0.9266 6.65299 6.66
9. Růžička Ivan SK Týniště/Orl 25.11.1961 54 50 7.87 0.8516 6.70209 6.71

10. Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 47 45 7.52 0.8988 6.75898 6.76
11. Seeman Tomáš Medicina Praha 2.4.1968 48 45 7.66 0.8919 6.83195 6.84
12. Pachmann Otakar SABZO Praha 23.2.1944 72 70 9.80 0.7200 7.05600 7.06
13. Žaba Martin AC Praha 1890 7.12.1958 58 60 7.82 0.9266 7.24601 7.25
14. Vonášek Vlastimil TJ Blatná 16.8.1946 69 65 10.07 0.7343 7.39440 7.40
15. Doleček František TJ Slavoj St. Boleslav 26.4.1943 72 70 11.12 0.7200 8.00640 8.01
16. Fiedler Miloslav Spartak Hrdlořezy 3.11.1943 72 70 12.01 0.7200 8.64720 8.65

1. Klausová Anna ASK Slavia Praha 21.9.1942 73 70 10.16 0.7114 7.22782 7.23

MS Kunovjánek David Spartak Praha 4 18.1.1999 7.14
MS Kunovjánek Šimon AC Praha 1890 2004 8.69
MS Vrátný Daniel AC Praha 1890 2008 9.45
MS Pidrmanová Michaela AC Praha 1890 2006 9.65
MS Seeman Vojtěch Sokol Strašnice 2.4.2008 9.71
MS Pidrman David AC Praha 1890 2010 12.50
MS Mánek Vojtěch AC Praha 1890 2012 15.72

150 m
1. Toman Václav Sokol Hradec Králové 24.6.1972 43 40 20.35 0.8303 16.89661 16.90
2. Michalovič Štěpán Žamberk 11.4.1952 64 60 22.98 0.7740 17.78537 17.79
3. Dvořák Petr AC Praha 1890 20.4.1968 48 45 21.08 0.9009 18.99097 19.00
4. Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 47 45 21.81 0.9071 19.78385 19.79
5. Čech Petr Písek 23.4.1948 68 65 26.04 0.7751 20.1836 20.19
6. Seeman Tomáš Medicina Praha 2.4.1968 48 45 23.02 0.8855 20.38306 20.39
7. Pachmann Otakar SABZO Praha 23.2.1944 72 70 31.49 0.7446 23.44745 23.45
8. Doleček František TJ Slavoj St. Boleslav 26.4.1943 72 70 34.21 0.7446 25.47277 25.48
9. Fiedler Miloslav Spartak Hrdlořezy 3.11.1943 72 70 35.62 0.7446 26.52265 26.53

MS Kunovjánek David Spartak Praha 4 18.1.1999 17 20.05
MS Marek Pavel N. Město nad Metují 28.6.1981 34 22.77

500 m



pořadí příjmení jméno klub nar. věk kat. výkon koefic. přepočt. ofic.
500 m

1. Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 56 55 01:30.54 0.8325 01:15.38 01:15.38
2. Šára Pavel AC Praha 1890 25.7.1974 41 40 01:25.07 0.9315 01:19.25 01:19.25
3. Doleček František TJ Slavoj St. Boleslav 26.4.1943 72 70 02:33.37 0.7085 01:48.67 01:48.67
4. Pachmann Otakar SABZO Praha 23.2.1944 72 70 02:46.82 0.7085 01:58.20 01:58.20
5. Fiedler Miloslav Spartak Hrdlořezy 3.11.1943 72 70 02:58.59 0.7085 02:06.54 02:06.54

1. Pumprlová Zuzana Atletika Šumperk 20.10.1960 55 55 01:51.52 0.8153 01:30.93 01:30.93
2. Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 44 40 01:45.97 0.8987 01:35.24 01:35.24
3. Borovičková Lenka SMOLA Chůze Praha 4.1.1973 43 40 01:49.70 0.9061 01:39.40 01:39.40

1 míle
1. Šára Pavel AC Praha 1890 25.7.1974 41 40 05:16.20 0.9423 04:57.96 04:57.96
2. Seeman Tomáš Medicina Praha 2.4.1968 48 45 06:13.04 0.8940 05:33.50 05:33.50
3. Doleček František TJ Slavoj St. Boleslav 26.4.1943 72 70 09:25.18 0.7053 06:38.63 06:38.63
4. Pachmann Otakar SABZO Praha 23.2.1944 72 70 10:03.87 0.7053 07:05.91 07:05.91

1. Borovičková Lenka SMOLA Chůze Praha 4.1.1973 43 40 06:33.28 0.9158 06:00.17 06:00.17
2. Křížová Lenka AC Praha 1890 16.2.1974 42 40 06:51.40 0.9237 06:20.02 06:20.02

MS Hanušová Veronika AC Praha 1890 21.5.2002 13 06:23.12

3 km chůze

1. Kánský Vladimír Spartak Praha 4 18.1.1940 76 75 19:02.02 0.6806 12:57.26 12:57.26
2. Fliegl Miroslav PSK Olymp Praha 22.11.1954 61 60 16:11.89 0.8000 12:57.52 12:57.52
3. Šára Pavel AC Praha 1890 25.7.1974 41 40 21:12.20 0.9396 19:55.36 19:55.36

Seeman Tomáš Medicina Praha 2.4.1968 48 45 DQ

1. Borovičková Lenka SMOLA Chůze Praha 4.1.1973 43 40 16:24.59 0.9158 15:01.69 15:01.69
2. Jeníková Karolína Spartak Praha 4 26.10.1968 47 45 18:14.83 0.8869 16:11.01 16:11.01

MS Jeníková Petra Spartak Praha 4 23.1.1996 20 18:08.81
MS Hošková Kateřina Atletika Jižní Město 8.6.2002 13 20:49.55
MS Panýrková Lenka AC Praha 1890 27.6.1999 15 20:56.59



výška

pořadí příjmení jméno klub nar. věk kat. výkon koefic. přepočt. ofic.
výška

1. Kunovjánek Aleš AC Praha 1890 24.5.1965 50 50 155 1.1617 180.0635 180
2. Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 60 60 135 1.3025 175.8375 175
3. Vonášek Josef TJ Bohemians Praha 16.07.1937 78 75 105 1.6722 175.5810 175
4. Bílý Petr AC Praha 1890 8.4.1976 40 40 155 1.0486 162.5330 162

Vonášek Vlastimil TJ Blatná 16.8.1946 69 65 NM 0
Seeman Tomáš Medicina Praha 2.4.1968 48 45 NM 0

0
1. Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 44 40 130 1.1498 149.4740 149

MS Duran David AC Praha 1890 16.7.2000 15 173
MS Rusek Jakub AC Praha 1890 27.12.1999 16 140
MS Hochmanová Marie AC Praha 1890 30.9.1999 16 130

dálka
1. Vonášek Josef TJ Bohemians Praha 16.07.1937 78 75 3.26 1.9134 6.23768 6.23
2. Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 11.4.1952 64 60 4.14 1.4964 6.19510 6.19
3. Růžička Ivan SK Týniště/Orl 25.11.1961 54 50 4.72 1.2954 6.11429 6.11
4. Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 56 55 4.34 1.3312 5.77741 5.77
5. Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 47 45 4.83 1.1845 5.72114 5.72
6. Dvořák Petr AC Praha 1890 20.4.1968 48 45 4.75 1.1992 5.69620 5.69
7. Toman Václav Sokol Hradec Král. 27.6.1972 43 40 4.69 1.1290 5.29501 5.29
8. Kunovjánek Aleš AC Praha 1890 24.5.1965 50 60 4.28 1.2286 5.25841 5.25
9. Bílý Petr AC Praha 1890 8.4.1976 40 40 4.51 1.0899 4.91545 4.91

10. Seeman Tomáš Medicina Praha 2.4.1968 48 45 3.88 1.1992 4.65290 4.65
11. Vonášek Vlastimil TJ Blatná 16.8.1946 69 65 2.84 1.6223 4.60733 4.60

MS Kunovjánek David Spartak Praha 4 18.1.1999 17 4.81
MS Hanušová Verča AC Praha 1890 21.5.2002 13 4.35



koule

pořadí příjmení jméno klub nar. věk kat. výkon koefic. přepočt. ofic. náčiní
koule

1. Jílek Pavel Dukla Praha 6.1.1929 87 85 7.78 1.7934 13.95265 13.95 3
2. Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 60 60 9.90 1.2482 12.35718 12.35 5
3. Vonášek Vlastimil TJ Blatná 16.8.1946 69 65 8.00 1.4685 11.74800 11.74 5
4. Kalina Pavel AC Ústí nad Labem 4.12.1942 73 70 8.64 1.3517 11.67869 11.67 4
5. Fliegl Milan Atletika Hostivař 31.3.1943 73 70 8.24 1.3517 11.13801 11.13 4
6. Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 56 55 8.13 1.2939 10.51941 10.51 6
7. Růžička Ivan SK Týniště/Orl 25.11.1961 54 50 8.36 1.2509 10.45752 10.45 6
8. Vonášek Josef TJ Bohemians Praha 16.07.1937 78 75 7.02 1.4854 10.42751 10.42 4
9. Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 56 55 7.92 1.2939 10.24769 10.24 6

10. Seeman Tomáš Medicina Praha 2.4.1968 48 45 7.64 1.2647 9.66231 9.66 7
11. Toman Václav Sokol Hradec Králové 27.6.1972 43 40 8.26 1.1669 9.63859 9.63 7
12. Šára Pavel AC Praha 1890 25.7.1974 41 40 8.46 1.1314 9.57164 9.57 7
13. Bílý Petr AC Praha 1890 8.4.1976 40 40 8.35 1.1137 9.29940 9.29 7
14. Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 43 40 7.23 1.1669 8.43669 8.43 7

1. Pumprlová Zuzana Atletika Šumperk 20.10.1960 55 55 10.10 1.3706 13.84306 13.84 3
2. Klausová Anna ASK Slavia Praha 21.9.1942 73 70 5.72 2.0049 11.46803 11.46 3
3. Čapková Jana TJ Slavoj St. Boleslav 24.3.1974 42 40 8.24 1.1437 9.424088 9.42 4
4. Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 44 40 7.52 1.1774 8.854048 8.85 4

MS Janovský Jan AC Praha 1890 28.3.2000 16 10.08 5
MS Hochmanová Marie AC Praha 1890 30.9.1999 16 9.18 3



oštěp

pořadí příjmení jméno klub nar. věk kat. výkon koefic. přepočt. ofic. náčiní
oštěp

1. Jílek Pavel Dukla Praha 6.1.1929 87 85 21.86 2.6282 57.45245 57.45 400
2. Janouch Jiří Kostelec nad Čer.lesy 2.9.1959 56 55 38.39 1.3666 52.46377 52.46 700
3. Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 11.4.1952 64 60 31.36 1.5324 48.05606 48.05 600
4. Kunovjánek Aleš AC Praha 1890 24.5.1965 50 50 39.07 1.2278 47.97015 47.97 700
5. Vonášek Josef TJ Bohemians 16.7.1937 78 75 21.10 2.0582 43.42802 43.42 500
6. Vonášek Vlastimil TJ Blatná 16.8.1946 69 65 21.90 1.7080 37.40520 37.40 600
7. Šafář Eduard Zruč-Senec u Plzně 16.4.1951 65 65 23.50 1.5620 36.70700 36.70 600
8. Kalina Pavel AC Ústí n- L 4.12.1942 73 70 18.47 1.8080 33.39376 33.39 500
9. Seeman Tomáš Medicina Praha 2.4.1968 48 45 26.07 1.2315 32.10521 32.10 800

10. Toman Václav Sokol Hradec Králové 24.6.1972 43 40 27.47 1.1374 31.24438 31.24 800
11. Šára Pavel AC Praha 1890 25.7.1974 41 40 26.06 1.1033 28.75200 28.75 800

1. Pumprlová Zuzana Atletika Šumperk 20.10.1960 55 55 23.84 1.4482 34.52509 34.52 500
2. Klausová Anna ASK Slavia Praha 21.9.1942 73 70 12.51 2.2373 27.98862 27.98 500

MS Janovský Jan AC Praha 1890 28.3.2000 16 29.92 700
MS Rusek Jakub AC Praha 1890 27.12.1999 16 22.01 700
MS Hochmanová Marie AC Praha 1890 30.9.1999 20.85 600

4x60 m

1. Fuhrmann,  Urban, AC Praha 1890 45 33.25
Kunovjánek, Dvořák

2. Bílý, Seeman, Český výběr 40 33.91
Šíma, Toman
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